
                                              PROTOKÓŁ        

                  z obrad VIII/2019 sesji
       RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA
                         

                           w dniu 11 lutego 2019 roku

SESJI PRZEWODNICZYŁ                           BENEDYKT NITKA
                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

PROTOKOŁOWAŁA                                   EWA BISIKIEWICZ
                                                                           Inspektor ds. obsługi 
                                                                               Rady Miejskiej

DO PKT. 1 PORZĄDKU OBRAD:

Otwarcia VIII/2019 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna dokonał Przewodniczący 
Rady Miejskiej BENEDYKT NITKA, który powitał:

 Radnych Rady Miejskiej
 Burmistrza KRZYSZTOFA DEREZIŃSKIEGO
 Zastępcę Burmistrza DARIUSZA JANKOWSKIEGO
 Skarbnika Gminy ADRIANA NOWAKA
 Mecenasa PIOTRA ZIÓŁKOWSKIEGO
 Sołtysów
 Kierowników Referatów
 Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  i  Zawodowych  Panią 

ILONĘ ADAMSKĄ
 Wicedyrektora Panią SYLWIĘ LISZKOWSKĄ
 Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 Pana SŁAWOMIRA KUPSIA
 Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  Pana  MARIUSZA 

KOWALCZYKA
 Pracowników Urzędu Miejskiego
 Media.



DO PKT. 2 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  BENEDYKT  NITKA 
poinformował, że według listy obecności stanowiącej załącznik nr 
1  do  niniejszego  protokołu  w  dzisiejszej  sesji  uczestniczy  11 
radnych na ustawowy skład Rady 15 radnych.

Rada  Miejska  posiada  QUORUM  i  jest  uprawniona  do 
podejmowania uchwał.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że dzisiejsza 
sesja została zwołana na wniosek Burmistrza z dnia 7 lutego 2019 roku, 
który odczytano Radnym.

Wniosek, o którym mowa stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 3 PORZĄDKU OBRAD:

Na  Sekretarza  obrad  VIII/2019  sesji  Rady  Miejskiej  Trzemeszna 
zaproponowano Radnego PIOTRA LEWANDOWSKIEGO.

w/w kandydatura została przyjęta przez radnych jednogłośnie.

DO PKT. 4 PORZĄDKU OBRAD:

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI stwierdził, że jeżeli radni mają 
uwagi do Porządku obrad to wyraża zgodę na dokonanie zmian, np. jeżeli 
chodzi o punkt Wolne głosy i wnioski.

Przewodniczący Rady Miejskiej BENEDYKT NITKA stwierdził, że 
nie ma takiego punktu.

Po  odczytaniu  Porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej 
BENEDYKT NITKA zarządził głosowanie.

Za przyjęciem Porządku obrad VIII/2019 sesji Rady Miejskiej 
Trzemeszna głosowało 11 radnych.

Porządek obrad został przyjęty w brzmieniu jak niżej:



                       PORZĄDEK  OBRAD:

1. Otwarcie obrad VIII/2019 sesji Rady Miejskiej.
2. Stwierdzenie QUORUM.
3. Powołanie Sekretarza obrad.
4. Przyjęcie Porządku obrad VIII/2019 sesji Rady Miejskiej.
5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr 

VII/38/2019  Rady  Miejskiej  Trzemeszna  z  dnia  25 
stycznia  2019  r.  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno

-  opinia  Komisji  Finansowej,  Rozwoju  Gospodarczego  i 
Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,
- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,
- dyskusja,
- podjęcie uchwały. 
6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr 
VII/39/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019
-  opinia  Komisji  Finansowej,  Rozwoju  Gospodarczego  i 
Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,
- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,
- dyskusja,
- podjęcie uchwały.
7. Zamkniecie obrad VIII/2019 sesji Rady Miejskiej.

Następnie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  BENEDYKT NITKA zarządził 
przerwę w obradach sesji.

Po przerwie obrady zostały wznowione.

DO PKT. 5 PORZĄDKU OBRAD:

 Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich 
Rady Miejskiej do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 
VII/38/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 
2019  r.  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej  Gminy  Trzemeszno przedstawiła 
Wiceprzewodnicząca Komisji MAGDALENA LASKOWSKA.

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.



Za wydaniem pozytywnej opinii głosowało 10 radnych, 1 radny wstrzymał się 
od głosu.

Opinię Komisji  Społecznej Rady Miejskiej  przedstawiła  Przewodnicząca 
Komisji RENATA BUZAŁA.

Komisja wydała opinię pozytywną.

Za wydaniem pozytywnej opinii głosowało 10 radnych, 1 radny wstrzymał się 
od głosu.

W  dyskusji  nikt  z  radnych  głosu  nie  zabierał,  wobec  czego 
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  BENEDYKT  NITKA zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały.

Za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr  VII/38/2019  Rady  Miejskiej  Trzemeszna  z  dnia  25 
stycznia  2019  roku  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej  Gminy  Trzemeszno  głosowało  11 
radnych.
Uchwała  została  podjęta.  Uchwała  Nr  VIII/40/2019  Rady 
Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu.

DO PKT. 6 PORZĄDKU OBRAD:

Opinię  Komisji  Finansowej,  Rozwoju Gospodarczego i  Obszarów Wiejskich 
Rady Miejskiej  do  projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr  VII/39/2019  Rady  Miejskiej  Trzemeszna  z  dnia  25 
stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 
przedstawiła  Wiceprzewodnicząca  Komisji  MAGDALENA 
LASKOWSKA.

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.
Za głosowało 10 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.

Opinię Komisji  Społecznej Rady Miejskiej  przedstawiła  Przewodnicząca 
Komisji RENATA BUZAŁA.

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za głosowało 10 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.



Radna RENATA BUZAŁA poprosiła, aby osoby ubiegające się o środki z 
budżetu gminy ponownie przedstawiły uzasadnienie potrzeb, ponieważ w tej 
chwili Radni są na wizji, a posiedzenie Komisji nie było transmitowane.

Wnioski  zreferowane  zostały  przez  Panią  ILONĘ  ADAMSKĄ,  Pana 
SŁAWOMIRA  KUPSIA  i  MARIUSZA  KOWALCZYKA.  Wcześniej 
wnioski  omówiono  szczegółowo  na  wspólnym  posiedzeniu  Komisji 
Finansowej,  Rozwoju Gospodarczego i  Obszarów Wiejskich  Rady Miejskiej 
oraz Komisji Społecznej, które odbyło się w przerwie sesji.

Radni nie zgłaszali w tej sprawie pytań.

Następnie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  BENEDYKT  NITKA 
zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt  uchwały w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VII/39/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 25 stycznia 2-019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2019.

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych.

Uchwała  została  podjęta.  Uchwała  Nr  VIII/41/2019  Rady 
Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu.

DO PKT. 7 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej BENEDYKT NITKA podziękował 
za udział w pracach Rady i dokonał zamknięcia obrad VIII/2019 sesji Rady 
Miejskiej Trzemeszna. 


